
 

 

〒573-1132 大阪府枚方市招提田近 1-9 ホソカワミクロン株式会社内 

HOSOKAWA MICRON CORPORATION  1-9, Shodaitajika, Hirakata-shi, Osaka 573-1132 

Tel:072-855-2480 Fax:072-855-2482 Email:jaso@hmc.hosokawa.com 

2020 年2 月吉日 

会 員 各 位  

大阪日米協会  

会長 細川 悦男 

 

春のフィールドトリップのご案内 

～麺工場恩地食品株式会社並びに、大阪日米協会事務局ホソカワミクロン株式会社を訪ねて～ 

 

拝啓 早春の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020 年3 月度に予定しております春の「フィールドトリップ」を、下記のとおりご案内させて頂きます。 

今回は、浜村淳さんのCM でもお馴染みの「恩地食品株式会社 京都工場」見学とつけ麺の試食、現在の大阪日米

協会事務局である「ホソカワミクロン株式会社」の内覧会を予定しております。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。                                                   敬 具 

記 
 

 日 時   ２０２０年３月１８日(水) ９：３０～１６：００ （集合 ９：１５～） 

 ｽｹｼﾞｭｰﾙ  9：30※1 出 発 京阪樟葉駅前バスロータリー          【バスにご乗車】 

      10：00※2 「恩地食品株式会社 京都工場（京都府八幡市）」見学と試食  

      12：30※3  「ホソカワミクロン株式会社」会社説明、新工場及びテストセンター見学 

      14：00   「ホソカワミクロン株式会社（大阪府枚方市）」にて軽食  【バスにご乗車】 

      16：00   解  散  京阪樟葉駅 

     

 ※1 乗車場所は調整中です。決まり次第、参加者に別途ご連絡いたします。 

※2 徒歩で工場の見学コースを回ります。歩きやすい服装でご参加ください。 

   また、当日、安全衛生管理上、発熱、咳、嘔吐等の体調不良の方はご入場ができないことがございます。 

   その場合、バスにて待機頂きます。予めご了承をお願いいたします。 

※3 見学時は徒歩で各施設を回ります。 

 

 会 費： 会員 5,000 円 非会員6,000 円 米国人留学生 3,000 円 

定 員： 4０名 

 

お申込み：2 月17 日(月)までに下記にご記入のうえ、Fax かEmail にてお申込みください。 

尚、応募多数の場合は抽選とさせていただきます。（※抽選の結果はご連絡いたします） 

ご参加受付された方には、３月10 日頃に詳細ご案内をお送りさせていただきます。 

参加申し込み受付後のキャンセルはご遠慮ください。 

以 上 

 

Fax 072-855-2482        Email  jaso@hmc.hosokawa.com 
 

会員名                           
 

 
 同伴者 

 

 

ご希望連絡先(FAX またはEmail)                                              

  

  

氏名 （和表記）                               Name （英表記） 

※ 会員の場合は□にチェックして下さい。（非会員は１名のみ） 

 


